Список членов общественных советов сельских населенных пунктов Кингисеппского муниципального района
	№ п/п
	Наименование поселения
	Населенный пункт
	ФИО
	Дата рождения
	Род деятельности
(пенсионер/место работы, должность)
	Партийность

	1
	Нежновское сельское поселение
	Павлово

Вассакара

Большое 

Стремление
	1.Богданова

Светлана Александровна

2.Хайрутдинова

Наталия

Фёдоровна

3.Щетилова

Людмила 

Борисовна

1.Екимова

Любовь

Михайловна

2.Кузнецова

Лидия Петровна

1.Зайцева

Людмила

Михайловна

2.Фадеев

Владимир

Валентинович
	18.07.1963  
05.09.1955
09.03.1964
23.02.1941

09.08.1945

18.02.1955
26.03.1973
	пенсионер
пенсионер
пенсионер
пенсионер

пенсионер
пенсионер

временно неработающий
	б/п

б/п

б/п

б/п

б/п

б/п

б/п




